
DELIBERA DI GIUNTA n. 20 del 12-03-2011  -  pag. 1 -  CAMPOROTONDO di FIASTRONE 
  

CCoommuunnee  dd ii   CCaammppoorr oott oonnddoo  dd ii   FF ii aasstt rr oonnee  
Provincia di Macerata 

6622002200  PP..zzzzaa  SS..MM aarr ccoo,,  11 � 00773333990077115533 ���� 00773333990077335599 P.Iva 00243720430 
 

 
 
 
 

 
 
 

DELIBERA NUMERO  20 del 12-03-2011 
 

 
 

OGGETTO : L.R. n.36/2005 e s.m.i. - ALLOGGIO ERP IN VIA GRANDE UMBERTO 
N.23 - PARERE DI MOBILITA' VOLONTARIA ASSEGNATARIO TOOR 
SARBJIT SINGH. 
 
 
 
 
 
 

L'anno   duemilaundici  il giorno   dodici  del mese di marzo, alle ore 14:00, nella 

Residenza Municipale in seguito a convocazione, disposta nei modi di legge, si è 

riunita la Giunta Municipale nelle persone dei signori:  

 

DILETTI GIORGIO   SINDACO P 

TONDI EMANUELE   VICE SINDACO  P 

ROSELLI LEONARDO   ASSESSORE P 

ZAMPERA MERI   ASSESSORE P 

MICUCCI MASSIMILIANO    ASSESSORE P 
 
Assegnati n.  4 In carica n.  5 Presenti n.      5  Assenti n.      0 

Assiste in qualità di segretario verbalizzante il Segretario Dott.ssa SERAFINI 

GIULIANA 

Constatato il numero legale degli intervenuti, assume la presidenza il 

Sig. DILETTI GIORGIO nella sua qualità di SINDACO ed invita la Giunta 

Municipale alla discussione dell'oggetto su riferito.  
 
 
 
 
 
 



DELIBERA DI GIUNTA n. 20 del 12-03-2011  -  pag. 2 -  CAMPOROTONDO di FIASTRONE 
  

 
 

LA GIUNTA MUNICIPALE 
 

 
Premesso che il Sig. Toor Sarbjit Singh, assegnatario di un alloggio comunale sito 

in questo Comune in Via Grande Umberto n. 23 gestito dall’ERAP di Macerata, ha fatto 
richiesta di trasferimento in altro alloggio E.R.P. sito nel Comune di Tolentino, indicando 
come motivazione l’avvicinamento dello stesso al luogo di lavoro; 

 
Visto l’art. 20 octies della L.R. n. 36/05 che testualmente recita “1. Gli enti gestori 

disciplinano, sentiti i Comuni, con apposito regolamento la mobilità degli assegnatari negli 
alloggi di ERP sovvenzionata in conformità ai seguenti principi: 

a) la mobilità può essere richiesta dall’assegnatario per variazioni in aumento o in 
diminuzione del nucleo familiare, per esigenze di avvicinamento al posto di lavoro, per 
gravi e comprovate esigenze familiari, di salute o personali, ivi compreso l’avvicinamento 
per attivare meccanismi di aiuto parentale o di altro genere; 

b) …………………………………….; 
….omissis…….. 
 
Visto altresì l’art. 12 del Regolamento Comunale per l’assegnazione e la gestione 

degli Alloggi ERP, approvato con atto di Consiglio Comunale n. 2 del 12/04/2010; 
 
Atteso che sussistono i presupposti giuridici per il favorevole accoglimento della 

richiesta di mobilità presentata dalla Sig. TOOR Sarbjit Singh; 
 
Verificato inoltre che il richiedente, nonché ogni componente il suo nucleo 

familiare, possiedono i requisiti previsti dall’art. 20 quater della citata legge regionale, 
requisiti che, debbono essere posseduti anche in costanza di rapporto di assegnazione; 

 
Dato atto che sulla presente proposta sono stati resi dai responsabili dei servizi, a 

norma  dell’art. 49 del T.U. n. 267/00, parere di regolarità contabile e di regolarità tecnica; 
 
Con votazione unanime legalmente espressa per alzata di mano, 

 
DELIBERA 

 
- Di esprimere per quanto di competenza, parere favorevole alla mobilità del nucleo 

familiare TOOR Sarbjit Singh occupante l’alloggio comunale ERP sito in Via Grande 
Umberto n.23, in altro alloggio E.R.P. sito nel Comune di Tolentino. 

 
- Di trasmettere copia della presente deliberazione all’E.R.A.P. di Macerata ed al 

Comune di Tolentino per i provvedimenti di competenza.  
 
- Di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, comma 

4, del decreto Legislativo n. 267/2000. 
 



DELIBERA DI GIUNTA n. 20 del 12-03-2011  -  pag. 3 -  CAMPOROTONDO di FIASTRONE 
  

COMUNE DI CAMPOROTONDO DI FIASTRONE 
PROPOSTA DI DELIBERAZIONE 

 
 
UFFICIO :  
Proposta N. 21 del 11-03-11 
 
================================================================ 

Alla Gunta Comunale         SEDE 
 

================================================================ 
Oggetto:   L.R. n.36/2005 e s.m.i. - ALLOGGIO ERP IN VIA GRANDE UMBERTO 
N.23 - PARERE DI MOBILITA' VOLONTARIA ASSEGNATARIO TOOR SARBJIT 
SINGH. 

 
================================================================ 
Si trasmette per l'esame la seguente relazione, ai sensi art. 49, T.U. n. 267/2000. 
================================================================ 
PER QUANTO CONCERNE LA REGOLARITA TECNICA 
 
VISTO: Si esprime parere Favorevole 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
f.to Dott.ssa GIULIANA SERAFINI 

 
================================================================ 
PER QUANTO CONCERNE LA REGOLARITA' CONTABILE 
 
VISTO: Si esprime parere Favorevole 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
f.to Dott.ssa GIULIANA SERAFINI 

 
================================================================ 
VISTO: Per la conformità amministrativa dell’atto s i esprime 
    Parere: Favorevole 

IL SEGRETARIO 
f.to Dott.ssa GIULIANA SERAFINI 



DELIBERA DI GIUNTA n. 20 del 12-03-2011  -  pag. 4 -  CAMPOROTONDO di FIASTRONE 
  

 
Approvato e sottoscritto : 

 
Il Segretario  Il Presidente 

f.to SERAFINI GIULIANA  f.to DILETTI GIORGIO  
 

 

ATTESTATO DI INIZIO PUBBLICAZIONE 
 
- che la presente deliberazione: 
 
[ ] E’ stata pubblicata all’Albo Comunale dal 22-03-2011 ove rimarrà esposta per quindici 
giorni   consecutivi. 
 
[ ] E’ stata pubblicata all’Albo Pretorio telematico sul sito ufficiale del comune 
(www.comune.camporotondo.mc.it) il 22-03-2011. 
 
[ ] E’ stata comunicata, con apposito elenco, ai Signori Capigruppo Consiliari così come 
prescritto dall’art. 125, del Testo Unico numero 267 del 18/08/2000; 
 
 

Camporotondo di Fiastrone Il Responsabile dell’Ufficio 
Li, 22-03-2011 f.to Consoli Rita 

 
 
 

ESECUTIVITA’ 
 

Che la presente deliberazione, non soggetta a controllo preventivo di legittimità, è divenuta 
esecutiva: 
 
-[ ] il 12-03-2011 essendo immediatamente esecutività 
 
 

Il Segretario Comunale 
F.to SERAFINI GIULIANA  

_______________________________________________________________________________________ 
È copia conforme all’originale da servire per uso amministrativo. 

Dalla Residenza Municipale, li 22-03-2011 

Il Segretario Comunale 

SERAFINI GIULIANA  
 
                                                             


